ENF247/SLZ GERMANO SILVA COSTA 37 155º 

ENF009/SLZ GILSON COSTA MARINHO II 37 156º 

ENF005/SLZ SARA DAYANE ALVES DE MELO 37 157º 

N¹ Três candidatos portadores de necessidade especial conseguiram aprovação para esta comarca. 
N² Nesta relação, constam 145 (cento e quarenta e cinco) candidatos excedentes. 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECÍFICA DOS CANDIDATOS  
APROVADOS COMO PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAL 

CÓDIGO CANDIDATO NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

ENF245/SLZ TAISA SIPAUBA DOS SANTOS  44 1º 

ENF214/SLZ MARIA MARQUES SILVA  43 2º